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XX Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Caldas da rainha, 15/3/2025

Prova 13 Femin., 50m Mariposa 25 anos e mais velhos
15/03/2025 - 18:05 Resultados
RN A(25-29) 28.17 Adriana Daniela, CASTRO LSC Caldas da Rainha 26/01/2024
RN B(30-34) 27.98 Sara Francisco, CRUZ ADBA Caldas da Rainha 26/01/2024
RN C(35-39) 29.54 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 16/01/2015
RN D(40-44) 29.58 Susana Clara, GOMES CNF Vila Franca de Xira 19/01/2018
RN E(45-49) 30.11 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 23/11/2023
RN F(50-54) 32.29 Gisela Barbosa, COUTINHO CFP Torres Novas 24/01/2025
RN G(55-59) 34.00 Isabel Baptista, FERREIRA ADRCIMM Albufeira 11/12/2022
RN H(60-64) 36.03 Elena Alarcon, GAMONAL LAGAC Caldas da Rainha 27/01/2023
RN I(65-69) 45.06 Ana Maria, FERREIRA SAD Caldas da Rainha 01/12/2018
RN J(70-74) 49.86 Ana Maria, FERREIRA SAD Sines 04/03/2023
RN K(75-79) 1:00.25 Luisa Bessone, BASTO SAD Mealhada 18/01/2019
RN L(80-84) 59:00.00 start, 01/01/1800
RN M(85-89) 59:00.00 start, 01/01/1800
Pontos: DSV Masters 22

Lugar Ano Tempo final Pts

25 anos e mais velhos

1. Sara Francisco, CRUZ 93 Ba-Leiria 2 9 . 1 7 902
2. Catarina Isabel, BARGADO 93 Lisboa PoolSharks 3 2 . 5 6 649
3. Bruna Elisabete, PAULINO 97 Alcobaca 3 2 . 7 5 597
4. Ana Sofia, FERREIRA 99 Pimpoes/Cimai 3 5 . 3 7 474
5. Joana Pereira, BARBARA 87 Masters de Almada 3 6 . 0 0 493
6. Joana Margarida, GASPAR 83 Nadadores dos Estoris 3 6 . 0 8 535
7. Laura, POLA 92 Porto 3 6 . 1 4 474
8. Mariana Amendoeira, DUARTE 95 Lisboa PoolSharks 3 6 . 1 7 473
9. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting Clube de Aveiro 3 6 . 6 6 549

10. Ines Santos, MAGALHAES 99 Sporting Clube de Aveiro 3 7 . 0 2 413
11. Vania Raquel, LEAO 84 Benedita 3 7 . 5 2 476
12. Carolina Ferreira, MATOS 91 Gafanha da Encarnacao 3 7 . 8 0 414
13. Rita Claudia, FOUGO 88 Natacao da Maia 3 7 . 9 8 419
14. Katia Suzana, PARREIRA 77 Sporting 3 8 . 4 4 476
15. Kirstin Lynn, O' LEARY 90 Nacional de Natação 4 0 . 6 9 341
16. Sandra Marisa, MACHADO 93 Ba-Leiria 4 1 . 0 3 324
17. Joana Margarida, CAVALEIRO 78 J.F.Paião 4 2 . 9 7 340
18. Ann Violet, SMEED 65 Óbidos 4 6 . 6 1 368
19. Yuliia, MATSIUK 87 Naval de Peniche 4 6 . 8 1 224
20. Michelle Annette, MOORE 60 Óbidos 4 7 . 4 6 414
21. Marina Isabel, MENDES 68 Masters de Almada 4 8 . 3 2 289
22. Maria Goncalves, VASCONCELOS 64 Masters de Almada 4 8 . 8 8 319
23. Rita Fernandes, PASCOAL 88 CNLeiria - VOID 4 9 . 8 8 185
24. Monteserrat Milagros, CERVELAN 81 Óbidos 5 2 . 5 9 172
25. Maria Fatima, COELHO 60 Académica de Coimbra 5 3 . 3 1 292
26. Susana Sousa, CANRNEIRO 71 Club Natacion Mos 5 3 . 4 8 197
27. Ana Paula, ALMEIDA 58 Fluvial Portuense 1:03.01 177

Grupo A

1. Bruna Elisabete, PAULINO 97 Alcobaca 3 2 . 7 5 597
2. Ana Sofia, FERREIRA 99 Pimpoes/Cimai 3 5 . 3 7 474
3. Ines Santos, MAGALHAES 99 Sporting Clube de Aveiro 3 7 . 0 2 413
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XX Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Caldas da rainha, 15/3/2025

Prova 13, Femin., 50m Mariposa

Grupo B

1. Sara Francisco, CRUZ 93 Ba-Leiria 2 9 . 1 7 902
2. Catarina Isabel, BARGADO 93 Lisboa PoolSharks 3 2 . 5 6 649
3. Laura, POLA 92 Porto 3 6 . 1 4 474
4. Mariana Amendoeira, DUARTE 95 Lisboa PoolSharks 3 6 . 1 7 473
5. Carolina Ferreira, MATOS 91 Gafanha da Encarnacao 3 7 . 8 0 414
6. Sandra Marisa, MACHADO 93 Ba-Leiria 4 1 . 0 3 324

Grupo C

1. Joana Pereira, BARBARA 87 Masters de Almada 3 6 . 0 0 493
2. Rita Claudia, FOUGO 88 Natacao da Maia 3 7 . 9 8 419
3. Kirstin Lynn, O' LEARY 90 Nacional de Natação 4 0 . 6 9 341
4. Yuliia, MATSIUK 87 Naval de Peniche 4 6 . 8 1 224
5. Rita Fernandes, PASCOAL 88 CNLeiria - VOID 4 9 . 8 8 185

Grupo D

1. Joana Margarida, GASPAR 83 Nadadores dos Estoris 3 6 . 0 8 535
2. Vania Raquel, LEAO 84 Benedita 3 7 . 5 2 476
3. Monteserrat Milagros, CERVELAN 81 Óbidos 5 2 . 5 9 172

Grupo E

1. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting Clube de Aveiro 3 6 . 6 6 549
2. Katia Suzana, PARREIRA 77 Sporting 3 8 . 4 4 476
3. Joana Margarida, CAVALEIRO 78 J.F.Paião 4 2 . 9 7 340

Grupo F

1. Susana Sousa, CANRNEIRO 71 Club Natacion Mos 5 3 . 4 8 197

Grupo G

1. Marina Isabel, MENDES 68 Masters de Almada 4 8 . 3 2 289

Grupo H

1. Ann Violet, SMEED 65 Óbidos 4 6 . 6 1 368
2. Maria Goncalves, VASCONCELOS 64 Masters de Almada 4 8 . 8 8 319

Grupo I

1. Michelle Annette, MOORE 60 Óbidos 4 7 . 4 6 414
2. Maria Fatima, COELHO 60 Académica de Coimbra 5 3 . 3 1 292
3. Ana Paula, ALMEIDA 58 Fluvial Portuense 1:03.01 177


